平成２７年１０月２６日

保 護 者  様

                         大阪市立梅南中学校

校長 山  咲 進  一

校内研究授業（職員研修）に伴う下校時刻の変更について

 錦秋の候，保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。

平素は本校の教育活動にご協力とご理解を賜り，誠に有難うございます。

 さて，明日２７日（火）の６限目に，校内研究授業〔２年１組〕を行います。

この研究授業に教職員が全員参加するため，２年１組以外は５限後，下校させ

ます。（１４時００分頃下校予定）

 各学年より下校後の課題を指示しますが，ご家庭におかれましてもご指導の

ほどよろしくお願いいたします。

※ 部活動については，各顧問から生徒に指示いたします。